2023年8月２６日

各位

全国医療ソーシャルワーカー協会会長会
実習マニュアル部会
坂詰　明広

2023　第1回　実習プログラミングワーキング開催のご案内

拝啓　大暑の候、全国医療ソーシャルワーカー協会会長会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、第1回標記会議を下記の通り開催いたしたく、ご案内致します。
　各施設での保健医療ソーシャルワーク実習の敷居がすこしでも低くなることを目的に、対面の会議にて、グループワーク中心に皆様と意見交換する時間にしたいと考えております。ご多忙の折とは存じますが、皆様の協会でご周知いただき、多数ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
1． 開催日時
2023年１１月１２日（日）13：３０～１６：３０

2． 会場
大阪市社会福祉研修・情報センター　４階会議室
〒557-0024　大阪市西成区出城2-5-20
ウェルおおさか　大阪市社会福祉研修・情報センター (wel-osaka.com)

3． 議題
・実習マニュアル　プログラムの実際
・実習マニュアルにおける各県協会の課題や困りごと等を意見交換
・その他

4． 参加資格
日本医療ソーシャルワーカー協会・各都道府県医療ソーシャルワーカー協会　会員

5． 定員
６０名（先着順にて受け付け　　定員に達し次第、締切ります）

6． その他
終了後に、意見交換会（会費４，０００円）を開催（希望者のみ）
参加費無料

7． お願い
◆出欠及び出席者については、「出欠連絡票」にご記入の上、メールまたはｆａｘにて坂詰までご連絡下さい。

◆各協会からのご報告、提案がございましたら、お気軽にメールをください。

以上

Ｒ５　第1回　全国会長会　実習マニュアル作成部会主催
実習プログラミングワーキング　出席連絡票

【返信先・問い合わせ先】
介護老人保健施設　みずき苑　坂詰　明広
e-mail：dumedume1208@ybb.ne.jp  fax 025-372-6716
mobile：070-6993-9867

【提出期限】
2023年10月20日（金曜）必着でお願い致します。

会場準備の都合上、懇親会に参加される場合は、2023年10月27日（金曜）までに返信ください。時間がなく恐縮ですがお力添えのほど宜しくお願い申し上げます。

協会名：

連絡先電話番号：

連絡先メールアドレス：

	参加者　氏名
	メールアドレス
	懇親会

	参加・不参加

	参加・不参加

	参加・不参加

※当日のワーキングで取り上げたい話題や資料がございましたら、下記の欄にご記入下さい。